Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «30» марта 2012 г.   №  07                                                                                            с. Олой

«О присвоении адреса»

На основании заявления Халбаевой Тамары Савельевны о присвоении адреса магазина от 27.03.2012г., руководствуясь статьей 46 Устава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить магазину, принадлежащей на адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Баянгазуй, ул. Школьная, 10.

2. Данное Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы                                                                                    Р.И. Тыкешкина